¥/7711/dkds A Model 5604R

oiE HaNDWERKER-MascHive-weLTwer 1 usse  FlandKreissage S54mm

13 Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung  Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnunghlodell 5604R
12 -:.—::._ 001 4 266024-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBEM6x20 051 19 191963-2 KOHLEBURSTEN CB-303
1 % 002 14 224329-2 SPANNSCHEIBE 45 052 4  643750-0 BURSTENKAPPE
10 15 003 15 224180-0 AUFNAHMEFLANSCH 45 053 2 911268-2 KOMBI-SCHRAUBE M5x45
9 é 14 004 4 961155-5 SICHERUNGSRING S-38 054 29 168329-1 GRUNDPLATTE
@ S 005 26 165256-3 SCHUTZHAUBE 055 6  265950-8 SCHLOSSSCHRAUBE M6x26
006 8 23i821-1 ZUGFEDER 3 056 7  265056-2 SCHRAUBE M5
16 007 3  415437-2 ANLAUFROLLENHALTER 6 057 1 9411519 UNTERLAGSCHEIBE 6
* 008 3  415438-0 ANLAUFROLLE 20 058 1 942151-2 FEDERRING 6
24 322838-6 SPINDEL 059 10 265701-9 FLUGELSCHRAUBE M6x14
8  285802-7 HOHLSCHRAUBE 19-33 060 1 9411519 UNTERLAGSCHEIBE 6
211106-1 RILLENKUGELLAGER 6201LLB 061 1 942151-2 FEDERRING 6
316766-5 LAGERSCHILD 062 10 265701-9 FLUGELSCHRAUBE M6x14
257173-2 RING 12 063 1 231316-4 DRUCKFEDER7
226467-6 STIRNRAD 47 064 10 2657019 FLUGELSCHRAUBE M6x 14
211012-0 RILLENKUGELLAGER 606ZZ 065 2  252103-8 MUTTER M5-8
265034-2 SENKKOPFSCHRAUBE M5x16

e * = [
4169927 SAGEBLATTABDECKUNG ;(jzll:gzﬁg:uppe

344800-1 SPALTKEIL
253783-3 SCHEIBE 6 ;
072312-0 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x12 Sonderzubehor:

(nicht in der Zeichnung vorhanden)

819063-3 FIRMENSCHILD

266034-5 BLECHSCHRAUBE CT 4x16 - B-02901 Sageblatt 165mm
262511-5 E&% ELMUTTER MG - 164095-8 Parallelanschiag
252639-7 i i : <
1 942151-2 FEDERRING 6 783203-8 Sechskantstlﬂschlussel S5mm
151635-1 GETRIEBEGEHAUSE

233092-6 DRUCKFEDER 5

344317-4 SPINDELARRETIERUNG
211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB
516278-0 ANKER INKL. 29, 32, 33

415873-2 FELDABDECKUNG
681654-8 ISOLIERSCHEIBE

211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB
421720-7 GUMMIHULSE

261115-0 GUMMISCHEIBE 13
634154-7 FELD

632673-7 FELDANSCHLUSSPLATTE
970311380 ANSCHLUSSFEDER
266095-5 BLECHSCHRAUBE PT 5x55
416991-9 GRIFFSCHALE

646077-7 DROSSEL

645200-1 KONDENSATOR

654532-5 LUSTERKLEMME

265995-6 BLECHSCHRAUBE 4x 8
687052-4 KABELKLEMMPLATTE
P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,50
682540-6 KNICKSCHUTZ 10-90
651291-2 SCHALTER SGES115C-5
151636-9 MOTORGEHAUSE

266045-0 BLECHSCHRAUBE 4x20
851929-1 TYPENSCHILD

Modell 5604R
Oktober '99

*Wir behailten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des
technischen Fortschritts ohne vorherige Ankidndigung vorzunehmen.



